
Võistluste juht
Mati Kask

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker Finish GapPrev GapTop

Rahvakross 2WD noored
1. 95 Marten Muld Honda CRX 7 1 05:34,44 -- --

2. 81 Karl Kimmel Honda Civic 7 1 05:40,44 +0:06,00 +0:06,00

3. 24 Andy Roose Ford Fiesta 7 1 05:40,65 +0:00,21 +0:06,21

4. 80 Ruudi Reinumägi Ford Puma 7 1 05:41,62 +0:00,97 +0:07,18

5. 128 Saimon Raudsepp Honda Civic 7 1 05:42,94 +0:01,32 +0:08,50

6. 9 Hannes-Andrek Kivi Honda CRX 6 1 05:43,83 +0:00,89 +0:09,39

7. 55 Artur Karjus Toyota Yaris 7 1 05:57,53 +0:13,70 +0:23,09

8. 84 Albert Ako Kokk Toyota Yaris 7 1 05:59,14 +0:01,61 +0:24,70

9. 45 Ranek Haabsaar Peugot 206 20:00,00

Number of records: 9

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1

ESIALGSED TULEMUSED Lk 1Kell 20:40

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker Finish GapPrev GapTop

Rahvakross 2WD tagavedu (-2000cm3)
1. 31 Katrina Mathiesen BMW E36 7 1 05:37,57 -- --

2. 77 Karl Tiinas BMW Compact 7 1 05:39,99 +0:02,42 +0:02,42

3. 188 Martin Merevits BMW E36 7 1 05:43,69 +0:03,70 +0:06,12

4. 41 Kermo Sikk LADA 2105 20:00,00

Number of records: 4

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker Finish GapPrev GapTop

Rahvakross 2WD Lada Klassik
1. 2 Raul Kahre LADA 2101 7 1 05:49,84 -- --

2. 101 Tormi Lang LADA 2105 7 1 05:50,64 +0:00,80 +0:00,80

3. 88 Anton Aston Arro LADA 2105 7 1 06:09,11 +0:18,47 +0:19,27

4. 35 Ruudi Palm LADA 2101 7 2 06:19,91 +0:10,80 +0:30,07

5. 117 Martins Prieditis LADA 2106 7 1 06:52,21 +0:32,30 +1:02,37

6. 415 Kermo Sikk LADA 2105 20:00,00

Number of records: 6

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker Finish GapPrev GapTop

Rahvakross 2WD tagavedu (2001cm3 - )
1. 22 Heinar Lehtsaar BMW 325 7 1 05:33,86 -- --

2. 30 Maiko Tamm BMW E36 7 1 05:35,08 +0:01,22 +0:01,22

3. 390 Lainar Lepaste BMW 330i 7 1 05:41,35 +0:06,27 +0:07,49

Number of records: 3

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1



Võistluste juht
Mati Kask

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker AfterLap1 AfterLap2 AfterLap3 AfterLap4 AfterLap5 AfterLap6 Finish GapPrev GapTop

Rahvakross Krosskart Xtreme
1. 606 Marko Andreas Muru 7 1 00:50,27 1. 01:36,73 1. 02:23,25 1. 03:10,04 1. 03:59,07 1. 04:46,15 1. 05:34,91 -- --

2. 303 Sten Ivanov 7 1 00:52,42 4. 01:40,33 4. 02:28,34 4. 03:14,82 3. 04:01,86 3. 04:50,93 3. 05:37,10 +0:02,19 +0:02,19

3. 71 Ragnar Kaljuste 7 1 00:52,01 3. 01:39,93 3. 02:27,91 3. 03:17,23 4. 04:04,04 4. 04:51,53 4. 05:38,17 +0:01,07 +0:03,26

4. 70 Lucas Orav 7 1 00:50,76 2. 01:38,06 2. 02:24,03 2. 03:13,42 2. 03:59,95 2. 04:46,52 2. 05:41,18 +0:03,01 +0:06,27

5. 4 Tõnu Peek 7 1 00:53,25 5. 01:43,86 6. 02:31,01 5. 03:18,27 5. 04:05,18 5. 04:52,42 5. 05:41,49 +0:00,31 +0:06,58

6. 609 Alar Allik 7 1 00:54,54 6. 01:41,93 5. 02:32,95 6. 03:19,83 6. 04:07,84 6. 04:55,39 6. 05:43,07 +0:01,58 +0:08,16

7. 17 Kristo Kütt 7 1 00:56,39 7. 01:44,79 7. 02:34,03 7. 03:22,04 7. 04:10,74 7. 04:58,59 7. 05:47,45 +0:04,38 +0:12,54

8. 61 Taavi Varkel 7 1 00:58,23 8. 01:48,23 8. 02:37,93 8. 03:25,73 8. 04:14,22 8. 05:06,81 9. 05:58,07 +0:10,62 +0:23,16

9. 313 Ryan Tulp 7 1 01:02,16 10. 01:54,28 10. 02:45,29 10. 03:37,58 10. 04:31,09 10. 05:24,99 10. 06:22,19 +0:24,12 +0:47,28

10. 115 Rasmus Tsirna 7 1 00:58,91 9. 01:48,93 9. 02:38,46 9. 03:27,09 9. 04:15,28 9. 05:03,54 8. DNF +3:37,81 +4:25,09

Number of records: 10

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1

ESIALGSED TULEMUSED
Lk 2

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker Finish GapPrev GapTop

Rahvakross Krosskart Xtreme
1. 606 Marko Andreas Muru P-Tech Xtreme 7 1 05:34,91 -- --

2. 303 Sten Ivanov A1M X750 7 1 05:37,10 +0:02,19 +0:02,19

3. 71 Ragnar Kaljuste Ptech XTREME 7 1 05:38,17 +0:01,07 +0:03,26

4. 70 Lucas Orav Speedcar Wonder 7 1 05:41,18 +0:03,01 +0:06,27

5. 4 Tõnu Peek P-TECH XTREME 7 1 05:41,49 +0:00,31 +0:06,58

6. 609 Alar Allik P-tech Xtreme 7 1 05:43,07 +0:01,58 +0:08,16

7. 17 Kristo Kütt P-TECH XTREME 7 1 05:47,45 +0:04,38 +0:12,54

8. 61 Taavi Varkel Semog Bravo 7 1 05:58,07 +0:10,62 +0:23,16

9. 313 Ryan Tulp P-Tech Xtreme 7 1 06:22,19 +0:24,12 +0:47,28

10. 115 Rasmus Tsirna TN5 TN5 7 1 10:00,00 +3:37,81 +4:25,09

Number of records: 10

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1

DNF

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker Finish GapPrev GapTop

Rahvakross VABA 2WD
1. 223 Martins Zivers Lada Kalina 7 1 05:37,78 -- --

2. 1 Maiko Tamm BMW E36 7 1 05:41,90 +0:04,12 +0:04,12

3. 56 Kert Bahmatšev Ford Focus 7 1 05:42,80 +0:00,90 +0:05,02

4. 139 Lainar Lepaste BMW 330i 20:00,00

Number of records: 4

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1

ILM:

Koht Nr Nimi Ringe Jokker Finish GapPrev GapTop

Rahvakross 2WD esivedu
1. 8 Henri Muld Honda CRX 7 1 05:42,73 -- --

2. 15 Jürgen Järveküla Nissan Sunny 7 1 05:44,20 +0:01,47 +0:01,47

3. 79 Kristo Unt VW Golfˇ 7 1 05:44,97 +0:00,77 +0:02,24

4. 127 Karl Kaselo VW Golf 7 1 05:45,92 +0:00,95 +0:03,19

5. 76 Chris Soe VW Golf 7 1 05:57,64 +0:11,72 +0:14,91

6. 94 Fredi Veeväli VW Golf 2 7 1 06:04,63 +0:06,99 +0:21,90

7. 19 Kaspar Allik Mazda MX-3 7 1 06:05,53 +0:00,90 +0:22,80

8. 86 Joonas Mõtsar Peugeot 206 1 0 10:00,00 +3:54,47 +4:17,27

9. 100 Reio Metsla VW Golf 1 0 10:00,00 +0:00,00 +4:17,27

10. 136 Kaimo Unt VW Golf 1 0 10:00,00 +0:00,00 +4:17,27

Number of records: 10

ÜHISSTARDID Tarvastu Karikas VII etapp 2024
FINAAL

26.10.2024, Viljandi vald, Raassilla autokrossirada 1


